OPERAZIONE TRASPARENZA

TASSI DI ASSENZA E DI MAGGIORE PRESENZA

Personale dipendente:
Tasso di assenze riferite al mese di Giugno 2018

Settore Affari
Generali

Settore Finanze
Bilancio e SVE

Servizio Autonomo
Polizia Municipale

Settore Gestione
del Territorio

16,34%

20,24%

46,28%

11,78%

Personale dipendente:
Tasso di maggior presenza riferite al mese di Giugno 2018

Settore Affari
Generali

Settore Finanze
Bilancio e SVE

Servizio Autonomo
Polizia Municipale

Settore Gestione
del Territorio

84,79%

79,76%

53,72%

88,77%




