

OPERAZIONE TRASPARENZA

TASSI DI ASSENZA E DI MAGGIORE PRESENZA

Personale dipendente:

Tasso di assenze riferite al mese di Giugno 2018

Settore Affari Generali	Settore Finanze Bilancio e SVE	Servizio Autonomo Polizia Municipale	Settore Gestione del Territorio
16,34%	20,24%	46,28%	11,78%

Personale dipendente:

Tasso di maggior presenza riferite al mese di Giugno 2018

Settore Affari Generali	Settore Finanze Bilancio e SVE	Servizio Autonomo Polizia Municipale	Settore Gestione del Territorio
84,79%	79,76%	53,72%	88,77%